
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍHO DODAVATELE 
 
 

Název veřejné zakázky: Nákup elektrické multifunkční pánve 
 
 
   
Zadavatel:  Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace.,  

se sídlem Charbulova 1072/106, 618 00 Brno, 
IČ 60552255 
zastoupená RNDr. Janou Markovou, ředitelkou školy 

  
 
Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu zveřejněná na profilu zadavatele 
 
 
I.  Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 
Obchodní firma nebo název: HRASPO spol. s r.o.  
Sídlo:    Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno  
IČ:    25323610                  
Nabídková cena bez DPH:        492 000,- Kč   
 
II. Seznam doručených nabídek 

Poř. číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1 GASTROFORM, s.r.o., IČ: 01637801 495 000,- 3 

2 HRASPO spol. s r.o., IČ: 25323610 492 000,- 2 

3 MAVA spol. s r.o., IČ: 48397555 504 000,- 4 

4 GOZ GASTRO s.r.o., IČ: 28302672 480 200,- 1 

 
 
III. Seznam hodnocených nabídek 
Komise po ukončení otevírání nabídek dále přistoupila k posouzení splnění kvalifikace účastníka 
na prvním místě v pořadí a hodnocení nabídky. 
 
Hodnocení nabídek proběhlo v souladu s § 114 zákona a zadávacími podmínkami. Základním 
hodnotícím kritériem byla stanovena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 věty druhé nejnižší 
nabídková cena. Nabídky všech účastníků byly seřazeny podle nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší: 



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

2 

 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Poř. číslo 
nabídky 

1 GOZ GASTRO s.r.o., IČ: 28302672 480 200,- 4 

2 HRASPO spol. s r.o., IČ: 25323610 492 000,- 2 

3 GASTROFORM, s.r.o., IČ: 01637801 495 000,- 1 

4 MAVA spol. s r.o., IČ: 48397555 504 000,- 3 

 
Při posouzení nabídky uchazeče č. 4 - GOZ GASTRO s.r.o., Olomoucká 888/164, Brno 627 00, 
IČ: 28302672 komise konstatovala, že nebyly dodrženy požadavky zadavatele.  

Uchazeč č. 4 nabízí stroj, jehož parametry neodpovídají poptávce, neboť o 276 mm přesahují maximální 
požadovanou šířku stroje  a o 67 kg maximální požadovanou hmotnost stroje. 

Z těchto důvodů zadavatel konstatoval, že nabídka č. 4 uchazeče - GOZ GASTRO s.r.o., IČ: 28302672  
nebude zařazena do hodnocení, neboť nesplňuje požadavky zadavatele na danou dodávku 
z důvodu překročení maximálních rozměrů a hmotnosti stroje a tím nemožnosti umístění stroje na jemu 
vyhrazené místo. 
 

Nabídka účastníka č. 4 nesplnila zadání dle požadavku zadavatele a nebyla hodnocena. 
 
Komise dále přistoupila k posouzení splnění kvalifikace účastníka na druhém místě v pořadí. 
Nabídka účastníka č. 2 - HRASPO spol. s r.o., Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno, IČ: 25323610, splnila 
všechny požadavky zadavatele a je nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou z hodnocených nabídek.  
Komise doporučila zadavateli přijmout nabídku - HRASPO spol. s r.o., Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno, 
IČ: 25323610. 
 
IV. Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele nejsou připuštěny námitky. 
 
V.   Výzva k poskytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy 
Vítězného účastníka vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby byla smlouva uzavřena do 15 
dnů od uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele. Vítězný účastník, na žádost zadavatele, 
předloží originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících profesní kvalifikaci dle Výzvy 
k podání nabídky. Smlouva v editovatelné podobě bude vítěznému účastníku zaslána prostřednictvím 
el. nástroje E-ZAK. 
 
Zadavatel upozorňuje, že v případě požadavku na předložení kvalifikačních dokladů a dokumentů v 
originále nebo úředně ověřené kopii musí být tyto předloženy výhradně v elektronické podobě. V 
elektronické podobě se požadované doklady předkládají jako:  

• originální elektronický dokument opatřený příslušnými elektronickými podpisy oprávněných 
osob, nebo  



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

3 

• listinný originál úředně konvertovaný do elektronické podoby prostřednictvím služby 
CzechPoint.  

Zadavatel pro úplnost uvádí, že prosté skeny kvalifikačních dokumentů s fyzickými podpisy není 
možné akceptovat, protože se nejedná o originál ani úředně ověřenou kopii. 
 
Požadované dokumenty předložte prostřednictvím el. nástroje E-ZAK. 
 
V Brně dne 
 
 
 
 
 
RNDr. Jana Marková 
ředitelka školy 


		2023-12-04T13:55:41+0100
	RNDr. Jana Marková




